Les travaux sont repartis en quatre (04) lots.  

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est en francs CFA 

Lots tronçons 

Montant pré-

visionnel 

1  Mission Catholique-Nkolfeb (4,80 km) 41 816 205 
Quarante un millions huit cent seize 
mille deux cent cinq 

2 Nkolpoblo - Nkodassa - Mvoa II (4,300km) 46 829 576 
Quarante-six millions huit cent vingt-
neuf mille cinq cent soixante-seize 

3 
Entrée Centre de retraite Catholique -Li-
mite Yaoundé (3,20 km) 

19 671 480 
Dix-neuf millions six cent soixante-
onze mille quatre cent quatre-vingt 

4 
Nyemeyong - Nkodassa (2,700km)  

17 528 558 
dix-sept millions cinq cent vingt-huit 
mille cinq cent cinquante huit 

Total 125 845 819 

Cent vingt-cinq millions huit cent qua-

rante-cinq mille huit cent dix-neuf 

5.   Délai prévisionnel d'exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel

[...]

agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la 

liste figure dans la pièce 14 du DAO et dont le montant s'élève à : 

Lots tronçons Montant caution 

1  Mission Catholique-Nkolfeb (4,80 km) 
836 324           Huit cent trente-six mille trois cent  
                                       vingt quatre 

2 Nkolpoblo - Nkodassa - Mvoa II (4,300km) 
936 592            Neuf cent trente-six mille cinq cent  
                                       quatre-vingt douze 

3 
Entrée Centre de retraite Catholique -Limite 

Yaoundé (3,20 km) 

393 430        Trois cent quatre-vingt-treize mille  

quatre cent trente 

4 
Nyemeyong - Nkodassa (2,700km)  

350 571        Trois cent cinquante mille cinq cent  
                                    soixante onze 

Il est au plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à 

l'arrêté n°093/CAB/PM du 05 Novembre 2005 fixant les montants de la caution et les frais d’achat du DAO et 

valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

La version physique du dossier d'appel d'offres peut être obtenue au Service des Marchés de la Commune 

d’Okola, B.P.: 03 Okola, Tel.: 694 47 44 32, E-mail.: ……… dès publication du présent avis, contre versement 

d'une somme non remboursable des frais d'achat du DAO de Cent cinquante mille (150 000) Francs CFA payable 

à la recette municipale d’Okola. 

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux 

adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique

[...]

dred sixteen thousand two 

hundred and five 

2 Nkolpoblo - Nkodassa - Mvoa II (4,300km) 46 829 576 

Forty-six million eight hun-
dred twenty-nine thousand 

five hundred seventy-six 

3 
Entrée Centre de retraite Catholique -Limite 
Yaoundé (3,20 km) 

19 671 480 

Nineteen million six hundred 
seventy-one thousand four 

hundred eighty 

4 

Nyemeyong - Nkodassa (2,700km)  

17 528 558 

Seventeen million five hun-
dred twenty-eight thousand 

five hundred fifty-eight 

Total 125 845 819  

5. Estimated execution deadline 

The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for the execu-

[...]

1  Mission Catholique-Nkolfeb (4,80 km) 836 324 
Eight hundred thirty-six thou-

sand three hundred twenty-
four 

2 Nkolpoblo - Nkodassa - Mvoa II (4,300km) 936 592 
Nine hundred thirty-six thou-
sand five hundred ninety-two 

3 
Entrée Centre de retraite Catholique -Limite 

Yaoundé (3,20 km) 
393 430 

Three hundred ninety-three 

thousand four hundred thirty 

4 
Nyemeyong - Nkodassa (2,700km)  

350 571 
Three hundred and fifty thou-

sand five hundred and sev-
enty-one 

If applicable. It is not more than 2 % of the estimated cost of the contract all taxes inclusive (ATI), in 
accordance with the Order N°093/CAB/PM of 05 November 2005 fixing the amounts of the bonds and the costs